ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ «КУБАНЬ»

П Р И К А З

пгт Афипский

12.12.2024 г.                                                                                             №54

Об утверждении графика дополнительных занятий

по подготовке к ОГЭ

В целях подготовки и качественного проведения итоговой аттестации в

ГБОУ КК «ШИСП «Кубань» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить График дополнительных занятий по подготовке к ОГЭ

учащихся 9-х классов в 2024-2025 учебном году (приложение№1)

2. Утвердить График дополнительных занятий по подготовке к ЕГЭ

учащихся 11-х классов в 2024-2025 учебном году (приложение №2)

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на

ответственного за подготовку и проведение итоговой аттестации  в

школе  Байкову Алевтину Васильевну

И.о. директора                                                                    А.Ю. Ермохин

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 7514A012-1353-4B61-604E-F5F063D7EC1E
Владелец: Ермохин Александр Юрьевич

07.02.2025 19:32 (МСК)

«Утверждаю»

И.о.директора __________/А.Ю. Ермохин/

Приложение №1 к приказу

 ГБОУ КК «ШИСП «Кубань»

от 12.12.2024 г.  №54

График дополнительных занятий по подготовке к ОГЭ

учащихся 9-х классов в 2024-2025 учебном году

День недели Класс предмет Время  учитель

Понедельник

1,3 неделя

9а  Подготовка к ОГЭ по

географии

09.00-09.40 Мигашко А.В.

Понедельник

2,4 неделя

9б Подготовка к ОГЭ по

географии

09.00-09.40 Мигашко А.В.

Понедельник 9а Подготовка к ОГЭ по

химии

08.00-08.40 Байкова А.В.

Понедельник 9б Подготовка к ОГЭ по

химии

17.20-18.00 Байкова А.В.

Вторник 9б Подготовка к ОГЭ по

физике

09.00 -09.40 Васильева О.А.

Вторник 9б Подготовка к ОГЭ по

математике

09.00 -09.40 Васильева О.А.

Пятница 9а Подготовка к ОГЭ по

биологии

17.20-18.00 Исаканова Е.В.

Суббота

1,3 неделя

9а Подготовка к ОГЭ по

русскому языку

14.00-14.40 Саенко К.А.

Суббота

2,4 неделя

9б Подготовка к ОГЭ по

русскому языку

14.00-14.40 Саенко К.А.

Суббота

1,3 неделя

9а Подготовка к ОГЭ по

русскому языку

14.00-14.40 Саенко К.А.

Суббота

2,4 неделя

9а Подготовка к ОГЭ по

русскому языку

14.00-14.40 Саенко К.А.

«Утверждаю»

И.о.директора __________/А.Ю. Ермохин/

Приложение №2 к приказу

 ГБОУ КК «ШИСП «Кубань»

от 12.12.2024 г.  №54

График дополнительных занятий по подготовке к ЕГЭ

учащихся 11-х классов в 2024-2025 учебном году

День недели Класс предмет Время  учитель

Вторник  11а биология 17.20-18.00 Исаканова Е.В.

Среда 11б история 17.20-18.00 Саввина О.П.

Суббота 11а Английский

язык

14.50-15.30 Танькова Ю.В.

Суббота 11а,б география 12.00-12.40 Мигашко А.В.

Суббота 11а,б обществознание 14.00-14.40 Саввина О.П.